ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  3  năm 2022

V/v triển khai chương

trình sử dụng thuốc
molnupiravir có

kiểm soát

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Kính gửi: Sở Y tế

Theo nội dung Công văn số 1268/BYT-K2ĐT ngày 16/3/2022 của Bộ Y

tế về việc triển khai chương trình sử dụng thuốc molnupiravir có kiểm soát
(được gửi trên Trục liên thông văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan, tổ chức triển khai chương trình sử dụng thuốc molnupiravir trên địa
bàn tỉnh đảm bảo an toàn, hiệu quả theo nội dung hướng dẫn, chỉ đạo của Bộ
Y tế tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- VPUB: CVP, PCVP,CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc255.

- L
ư
u
:

V
T
,

K
G
V
X
.
,

c
á
c

P
C
T

U

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Đặng Văn Minh

2

B
N
D

t
ỉ
n
h
-

Ủ
y

b
a
n

M
T
T
Q

V
i
ệ
t

N
a
m

t
ỉ
n
h
;

3

		2022-03-17T15:44:34+0700

		2022-03-17T15:46:50+0700

		2022-03-17T15:46:50+0700

		2022-03-17T15:46:50+0700

		2022-03-17T15:52:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!